关于举办企业知识产权管理人员培训的通知
各相关单位：
    为贯彻市委市政府关于“创新驱动发展”和“促进产业转型升级”的工作部署，结合广州市企业创新与知识产权管理工作实务和广州市中小微企业创新驱动发展实际需要，开展企业知识产权管理人员集中专题培训。广州市知识产权局计划邀请企业知识产权管理领域相关专家，面向我市高新技术企业、大型骨干企业、国有企业以及创新型中小微企业知识产权管理人员进行实务培训，现将有关事项通知如下：
1、 培训时间及地点：
    时间：2016年1月12-13日，共1.5天。地点：广州开发区科技企业加速器B6栋616会议室（广州科学城开源大道11号）。
2、 主（承）办单位
主办单位：广州市知识产权局
承办单位：广州中新知识产权服务有限公司

支持单位：国家知识产权局专利审查协作广东中心
3、 培训对象：
 高新技术企业、大型骨干企业、国有企业以及创新型中小微企业知识产权管理人员
4、 培训内容：
 培训班邀请国家知识产权局专利局专利审查协作广东中心、中规认证及企业的专家授课，主要讲解企业知识产权管理、专利助力科技创新、高质量专利的申请及撰写、加快授权途径、企业专利风险管控、专利资本化、贯标、企业知识产权高级经理分享经验等实用内容。
5、 报名方式
    此次培训免费，食宿免费（免费住宿名额有限），参会名额有限，额满即止。请参加人员于2016年1月8日前将报名回执以邮件或传真方式报送至广州中新知识产权服务有限公司会务组，并于1月12日8:20前到达地铁黄村站D出口集中乘车，自行前往的人员请于当日上午9:15前到达培训地点报到。
 附：报名回执
（联系人：徐芷佩、李雪娇，电话：020-28958818，传真：020-28958811，邮箱：zxhz@zxknow.com）

         广州市知识产权局
     2015年12月28日
附件：
     企业知识产权管理人员培训专利专题讲座回执
单位：
	姓名
	性别
	职务
	手机
	邮箱
	是否集中乘车
	1月12日晚是否住宿

	1月12日
是（    ）
否（    ）
1月13日
是（    ）
否（    ）
	是（    ）
否（    ）

	1月12日
是（    ）
否（    ）
1月13日
是（    ）
否（    ）
	是（    ）
否（    ）

百度地图搜索：萝岗区开源大道11号  科技企业加速器
[image: image1.png]© NEWOPTICS
' ©2mez

2% : 321583588 3675 D24BTOTES
O EEEs O pozEiE Q EHER

RS

© REEEEES
@RxmAR s 7
@ ruEERG  EEEED

=g

A & AAHRER
Aen O =